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Andes 
(AEO/ADO) 191303 8711563134829 AEO 3 2+1 70 cm 6 146

191304 8711563134836 AEO 4 3+1 95 cm 7 160
191305 8711563134843 AEO 5 4+1 120 cm 8 180
191306 8711563134850 AEO 6 5+1 140 cm 9 206
191307 8711563134867 AEO 7 6+1 165 cm 10 238
191308 8711563134874 AEO 8 7+1 190 cm 11 273
191310 8711563134881 AEO 10 9+1 235 cm 13 336

192302 8711563134904 ADO 2 2x2 45 cm 3 120
192303 8711563134911 ADO 3 2x3 70 cm 5 146
192304 8711563134928 ADO 4 2x4 95 cm 7 174
192305 8711563134935 ADO 5 2x5 120 cm 8 216
192306 8711563134942 ADO 6 2x6 140 cm 10 244
192308 8711563134966 ADO 8 2x8 190 cm 13 322

* met steunbeugel / avec garde-corps  192410* 8711563134973 ADO 10 2x10 235 cm 16 368
 

     Steunbeugel/Garde-corps 733074 8711563135819 43

Taurus 
(TGB/TDO)

omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

    ean code  type treden       
marches     

hoogte
hauteur

gewicht 
poids

prijs €
prix €

Enkel oploopbaar / simple:          AEO       

Dubbel oploopbaar / double:       ADO      

Taurus 
             TME

Brenta 

Atlas
omschrijving
description

  artikelnr.
n°d’article

   ean code type     treden                                     
marches     

  hoogte
  hauteur

gewicht 
poids

prijs €
prix €

 Enkel rechte ladder /     111010 8711563162907 AER1029 1x10 290 cm 6  94
 Echelle simple droite     111012 8711563162914 AER1034 1x12 340 cm 7,5 106

    111014 8711563162921 AER1040 1x14 400 cm 9,5 131
    111016 8711563162938 AER1045 1x16 450 cm 10 146

omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

ean code type treden       
marches     

hoogte
hauteur

gewicht 
poids

prijs €
prix €

  Industrietrap met brede treden /      503002      8711563137820 BRENTA 2 2 46 cm 7 178
  Escabeau industriel à marches larges      503003      8711563137837 BRENTA 3 3 69 cm 9 230
      503004      8711563137844 BRENTA 4 4 91 cm 11 272

omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

ean code type treden       
marches     

hoogte
hauteur

gewicht 
poids

prijs €
prix €

  Enkel oploopbaar / simple:          TGB      191503      8711563135079 TGB 3 2+1 70 cm 7 194
     191504      8711563135086 TGB 4 3+1 95 cm 9 221
     191505      8711563135093 TGB 5 4+1 120 cm 10 257
     191506      8711563135109 TGB 6 5+1 140 cm 12 290
     191507      8711563135116 TGB 7 6+1 165 cm 13 318
     191508      8711563135123 TGB 8 7+1 190 cm 15 355
     191510      8711563135130 TGB 10 9+1 235 cm 17 444
     191512      8711563135147 TGB 12 11+1 280 cm 20 512

  Dubbel oploopbaar / double:       TDO      192502      8711563135154 TDO 2 2x2 45 cm 4 143
     192503      8711563135161 TDO 3 2x3 70 cm 6 197
     192504      8711563135178 TDO 4 2x4 95 cm 7 233
     192505      8711563135185 TDO 5 2x5 120 cm 9 271
     192506      8711563135192 TDO 6 2x6 140 cm 11 314
     192508      8711563135215 TDO 8 2x8 190 cm 14 397

  * met steunbeugel / avec garde-corps       192610*      8711563135222 TDO 10 2x10 235 cm 18 484
      192612*      8711563135239 TDO 12 2x12 280 cm 22 642

   Steunbeugel / Garde-corps       733180      8711563157491 49

omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

    ean code type treden       
marches     

hoogte
hauteur

gewicht 
poids

prijs €
prix €

 Enkel oploopbare magazijntrap / 193206   8711563130531 TME 6 6     140 cm 16 637
 Escabeau de magasin simple 193207   8711563130548 TME 7 7     165 cm 18 693

193209   8711563132641 TME 9 9     210 cm 24 797
 (incl. leuning en wielen / 
 roues et garde-corps inclus)

193211   8711563130555 TME11 11     260 cm 25 874

PROFESSIONAL     

Relax. It’s an Altrex. 2
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omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

    ean code  type treden       
marches     

hoogte
hauteur

gewicht 
poids

prijs €
prix € Rolhouse

 

Mounter

**rechte ladder zonder stabilo / échelle droite sans stabilisateur
* met toprollen / avec roulettes de façade

Nevada

**rechte ladder zonder uitgebogen bomen / échelle droite sans bases évasées
* met toprollen / avec roulettes de façade

omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

ean code type treden       
marches     

hoogte
hauteur

gewicht 
poids

prijs €
prix €

  Enkel rechte ladder / Echelle droite** 240108 8711563135369 NZER 1024 1x8 245 cm 6 117
240110 8711563135376 NZER 1030 1x10 305 cm 7 135
240112 8711563135383 NZER 1036 1x12 360 cm 9 155
240114 8711563135390 NZER 1041 1x14 415 cm 10 182
240116 8711563135406 NZER 1047 1x16 470 cm 11 209
240120 8711563135413 NZER 1058 1x20 585 cm 14 255

  2-delige opsteekladder / 241210 8711563163300 NZO 2052 2x10 295/515 15 258
  Echelle coulissante 2 plans 241212 8711563135420 NZO 2063* 2x12 350/625 19 314

241214 8711563135437 NZO 2072* 2x14 405/710 26 385

  2-delige reformladder / 242208 8711563135468 NZR 2041 2x8 245/410 13 227
  Echelle transformable 2 plans 242210 8711563135475 NZR 2052 2x10 305/525 15 291

 242212* 8711563135482 NZR 2063 2x12 360/635 19 337
 242214* 8711563135499 NZR 2072 2x14 415/720 26 426

  3-delige reformladder  242308* 8711563135505 NZR 3058 3x8 245/580 19 357
  Echelle transformable 3 plans  242310* 8711563135512 NZR 3075 3x10 305/750 29 436

 242312* 8711563135529 NZR 3083 3x12 360/830 33 572
 242314* 8711563135536 NZR 3094 3x14 415/945 41 704

  Laddermat antislip /
  Tapis d’échelle non dérapant

509023 8711563154483 7   56

omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

ean code type treden       
marches     

hoogte
hauteur

gewicht 
poids

prijs €
prix €

  2-delige schuifladder met koord**  124816* 8711563101005 ZS 2080 2x16 441/797 23 469
  Echelle coulissante 2 plans à corde**  124818* 8711563101012 ZS 2090 2x18 500/879 28 510

 124820* 8711563101029 ZS 2099 2x20 554/960 31 563

  2-delige reformladder / 122408 8711563100787 ZR 2040S 2x8 230/390 12 259
  Echelle transformable 2 plans 122410 8711563100794 ZR 2050S 2x10 284/498 15 327

122412 8711563100800 ZR 2060S 2x12 339/579 17 382
122414 8711563100817 ZR 2070S 2x14 393/679 18 484

  3-delige reformladder / 123608 8711563100947 ZR 3055S 3x8 230/550 19 404
  Echelle transformable 3 plans  123610* 8711563100954 ZR 3072S 3x10 285/715 23 494

 123612* 8711563100961 ZR 3083S 3x12 337/822 28 651
 123614* 8711563100978 ZR 3099S 3x14 390/985 35 798

omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

ean code type treden       
marches     

hoogte
hauteur

gewicht 
poids

prijs €
prix €

  Rolhouse PRO 507824 8711563105980 307 cm 4 107 cm 26 784
507826 8711563105997 360 cm 6 160 cm 30 863
507828 8711563106000 415 cm 8 215 cm 33 941
507830 8711563106017 465 cm 10 265 cm 37 1025
507832 8711563106024 520 cm 12 320 cm 41 1077

  Rolhouse BASIC
  

507844
507846
507848
507850

8012539090041
8012539090065
8012539090089
8012539090102

300 cm
340 cm
390 cm
430 cm

4
6
8

10

100 cm
140 cm
180 cm
230 cm

14
17
20
23

476
549
617
695

omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

ean code type treden       
marches     

hoogte
hauteur

gewicht 
poids

prijs €
prix €

  Industrietrap met brede treden /      503002      8711563137820 BRENTA 2 2 46 cm 7 178
  Escabeau industriel à marches larges      503003      8711563137837 BRENTA 3 3 69 cm 9 230
      503004      8711563137844 BRENTA 4 4 91 cm 11 272

omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

ean code type treden       
marches     

hoogte
hauteur

gewicht 
poids

prijs €
prix €

  Enkel rechte ladder* uitgebogen basis 153108 8711563177284 VEN8 8 335 cm 6 86
  Echelle simple droite* base évasée 153110 8711563177291 VEN10 10 390 cm 8 111

153112 8711563177307 VEN12 12 440 cm 10 128
153114 8711563177314 VEN14 14 500 cm 11 148

  2-delige reformladder 153208 8711563177321 VEN2x8 2x8 250/390 11 191
  Echelle transformable 2 plans 153210 8711563177338 VEN2x10 2x10 306/502 14 244

153212 8711563177345 VEN2x12 2x12 362/586 20 277
153214 8711563177352 VEN2x14 2x14 418/698 25 340

  3-delige reformladder 153308 8711563177369 VEN3x8 3x8 250/530 17 296
  Echelle transformable 3 plans 153310 8711563177376 VEN3x10 3x10 306/698 28 395

153312 8711563177383 VEN3x12 3x12 362/810 32 479
153314 8711563177390 VEN3x14 3x14 418/894 38 566

Ventoux

PROFESSIONAL     PROFESSIONAL  

Relax. It’s an Altrex. 3



Telesteps

Little Giant

Woodytrex de Luxe
omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

ean code bakmaat
dimens. du bac

hoogte
hauteur

prijs €
prix €

  3-delig inklapbaar / 3 plans repliable 505061 8711563132207 110x70x17 cm 280 226
505062 8711563132214 120x60x17 cm 280 226
505063 8711563132221 120x70x17 cm 280 226

omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

ean code type treden       
marches     

hoogte
hauteur

gewicht 
poids

prijs €
prix €

  Telesteps 11 500323 8711563159884 60233 11 330 10 340
  Telesteps 13 500324 8711563159891 60232 13 380 13 397
  Combi 4+2 500309 8711563151611 60617 4+2 170 10 387
  Combi 8+2 500308 8711563151222 60630 8+2 300 18 554
  Loftladder universal 500321 8711563151680 60927 252/300 15 417

Toebehoren/Accessoires:
  Telescopisch platform télescopique 509156 8711563160866 61209 50/68/88 16 470
  Muurafhouder/Distanceur mural 509153 8711563160835 9160 110
  Gereedschapshouder/Porte outils 509157 8711563160873 9180 55
  Draagtas/Sac à porter 509005 8711563151710 9129 33
  Voet verstelbaar/Pied ajustable set 509155 8711563160859 9170 99
  Rubbervoet/Pied 330 509056 8711563163331 17
  Rubbervoet/Pied 380 509057 8711563163348 17

 

omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

ean code type treden       
marches     

hoogte
hauteur

gewicht 
poids

prijs €
prix €

Select Step
Little Giant (aluminium)

507814
500423

8711563172654
8711563132122

5-8
4x3

5-8
4x3

143-230
194-305

15
13

256
293

500424 8711563132139 4x4 4x4 250-414 17 324
500425 8711563132146 4x5 4x5 307-530 20 355

Black Pro (geanodiseerd / anodisé) 500454 8711563164765 4x4 4x4 250-414 17 376
500455 8711563164772 4x5 4x5 307-530 20 418
500456 8711563164789 4x6 4x6 363-642 23 491

Toebehoren/Accessoires:
  Telescopisch platform télescopique 9 500443 8711563132481 183 - 274 16 272
  Telescopisch platform télescopique 13 500444 8711563132498 244 - 396 21 335
  Telescopisch platform télescopique 16 500445 8711563132504 304 - 487 27 418
  Ladderbank / Plateau 500440 8711563132450 2 78
  Verlengpoot / Allonge 500441 8711563132467 2 73
  Muurafhouder / Distanceur mural 500442 8711563132474 3 94

   LadderRack ophangrek / Support 500446 8711563164796 2 63
   ToolTray gereedschapshouder / Porte outils 500447 8711563164802 2 63
   FuelTank verfemmer / Pot de peinture 500448 8711563167698 1 42

Varitrex Prof
omschrijving 
description

artikelnr.
n°d’article

   ean code type treden       
marches     

hoogte
hauteur

gewicht 
poids

prijs €
prix €

 Alu vouwladder incl.platform / 503555  8711563136175 96/360 4x3 173 cm 12  324
 Echelle pliable en alu avec plate-forme

 Optie / en option 503598  8711563133129 Platform alleen 3    62
Plate-forme seule 

148 cm

omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

ean code treden       
marches     

hoogte
hauteur

gewicht 
poids

prijs €
prix €

  Alu vouwladder met regelbare poten / 503756 8711563166813 4 x 4 235 - 410 cm 14 303
  Echelle pliable en alu avec pieds réglables

Varitrex Teleprof 4x4 Flex

PROFESSIONAL     

Relax. It’s an Altrex. 4
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Toebehoren/Accessoires Ladders & Trappen / Echelles & Escabeaux
omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

ean code prijs €
prix €

  Ladderbordes / Plateau 509006 8711563102804 34
  Muurafhouder / Distanceur mural 509008 8711563102811 58
  Nokhaak /  crochet de fait 229001 8711563184862 308
  Laddercaddy 509018 8711563157132 14
  Laddermat / Tapis d’échelle 509023 8711563154483 57
  Set ladderhaken / 2 crochets 509010 8711563110496 22
  Set toprollen / roulettes (Mounter, Nevada) 737016 8711563105478 28
  Stabilo (Mounter, AZK) 736092 8711563102965 49
  Steunbeugel  / Garde-corps ADO
    + montageset 2x723053 // 2x720129 // 2x702611

733074 8711563135819 43

  Steunbeugel  / Garde-corps TDO
    + montageset 733185

733180 8711563157491 49

  Set verende trapwielen / Roues par set 737020 8711563157125 71

Ladderuitstap / Sortie d’échelle
omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

ean code prijs €
prix €

  Ladderuitstap / Sortie d’échelle 228010 8711563163317 110
  Borgset / Set de verouillage 228011 8711563163324 132

Vluchtladder/Echelle de secours 
omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

prijs €
prix €

op aanvraag / sur demande

omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

ean code type treden       
marches     

hoogte
hauteur

gewicht 
poids

prijs €
prix €

  Telesteps 11 500323 8711563159884 60233 11 330 10 340
  Telesteps 13 500324 8711563159891 60232 13 380 13 397
  Combi 4+2 500309 8711563151611 60617 4+2 170 10 387
  Combi 8+2 500308 8711563151222 60630 8+2 300 18 554
  Loftladder universal 500321 8711563151680 60927 252/300 15 417

Toebehoren/Accessoires:
  Telescopisch platform télescopique 509156 8711563160866 61209 50/68/88 16 470
  Muurafhouder/Distanceur mural 509153 8711563160835 9160 110
  Gereedschapshouder/Porte outils 509157 8711563160873 9180 55
  Draagtas/Sac à porter 509005 8711563151710 9129 33
  Voet verstelbaar/Pied ajustable set 509155 8711563160859 9170 99
  Rubbervoet/Pied 330 509056 8711563163331 17
  Rubbervoet/Pied 380 509057 8711563163348 17

 

omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

ean code type treden       
marches     

hoogte
hauteur

gewicht 
poids

prijs €
prix €

Select Step
Little Giant (aluminium)

507814
500423

8711563172654
8711563132122

5-8
4x3

5-8
4x3

143-230
194-305

15
13

256
293

500424 8711563132139 4x4 4x4 250-414 17 324
500425 8711563132146 4x5 4x5 307-530 20 355

Black Pro (geanodiseerd / anodisé) 500454 8711563164765 4x4 4x4 250-414 17 376
500455 8711563164772 4x5 4x5 307-530 20 418
500456 8711563164789 4x6 4x6 363-642 23 491

Toebehoren/Accessoires:
  Telescopisch platform télescopique 9 500443 8711563132481 183 - 274 16 272
  Telescopisch platform télescopique 13 500444 8711563132498 244 - 396 21 335
  Telescopisch platform télescopique 16 500445 8711563132504 304 - 487 27 418
  Ladderbank / Plateau 500440 8711563132450 2 78
  Verlengpoot / Allonge 500441 8711563132467 2 73
  Muurafhouder / Distanceur mural 500442 8711563132474 3 94

   LadderRack ophangrek / Support 500446 8711563164796 2 63
   ToolTray gereedschapshouder / Porte outils 500447 8711563164802 2 63
   FuelTank verfemmer / Pot de peinture 500448 8711563167698 1 42

Leuning / Garde-corps 

Mobilis
omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

hellingshoek
angle d’inclinaison

treden       
marches     

hoogte
hauteur

cm

prijs €
prix €

Verrijdbare bordestrap / 224503 45° 3 64 1517
    Escabelle-pont mobile à palier 224504 4 84 1591 * op bestelling /

224505 5 104 1659 sur commande

224506 6 124 1735
224507 7 144 1881 * andere afmetingen

224508 8 164 1956 verkrijgbaar /

224509 9 184 2017 autres dimensions

224510 10 204 2191          disponibles

224512 12 244 2407
224514 14 284 2554
224516 16 324 2804

226003 60° 3 74 1483
226004 4 98 1555
226005 5 123 1632
226006 6 147 1716
226007 7 172 1784
226008 8 196 1859
226009 9 220 2018
226010 10 245 2091
226012 12 294 2200 artikelnr

n°d’article
prijs €
prix €

Overstapbordes / 224523 45° 3 60 656 224543 318
     Escabelle-pont double à palier 224524 4 80 773 224544 338

224525 5 100 885 224545 341
224526 6 120 977 224546 427
224527 7 140 1100 224547 428
224528 8 160 1269 224548 527
224529 9 180 1360 224549 547
224530 10 200 1450 224550 561
224531 11 220 1540 224551 650

226023 60° 3 74 641 226043 286
226024 4 98 756 226044 309
226025 5 123 869 226045 311
226026 6 147 960 226046 398
226027 7 172 1085 226047 399
226028 8 196 1255 226048 497
226029 9 221 1345 226049 518

45°

60°

PROFESSIONAL     PROFESSIONAL  

Relax. It’s an Altrex. 5



PROFESSIONAL     

Relax. It’s an Altrex. 

artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving
description

prijs €
prix €

V11402 V11404 V11406 V11408

Platformhoogte / Hauteur Plate-forme 2,20 m 4,20 m 6,20 m 8,20 m
Werkhoogte / Hauteur de travail 4,20 m 6,20 m 8,20 m 10,20 m

301107 8711563106673 Opbouwframe / Cadre 75-28-7 205 2 4 6 8
511230 8711563133310 Wielstaander + wiel Ø 200 mm/Tube + roue 165 4 4 4 4
305210 8711563133259 Fiber-Deck® met luik/185/Fiber-Deck® avec trappe 415 1 1 2 2
304410 8711563103511 Hout. Platf. met luik/185/Plate-f. bois avec trappe 312 1 1 2 2
303741 8711563148475 Diagonaalschoor rood / Entretoise diagonale rouge 185-28 57 2 4 6 8
303704 8711563133365 Horizontaalschoor / Entretoise horizontale 185 52 6 6 10 10
302910 8711563105065 Leuningframe / Garde-corps 75-50-2 107 2 2 2 2
305505 8711563158412 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 0,75 - 2 st/pce 92 1 1 1 1
305501 8711563158382 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 1,85 - 2 st/pce 147 1 1 1 1
306017 8711563155794 Opstapje / Marche - 1 1 1 1
305613 8711563156685 Stabilisator / Stabilisateur Easy-Lock® 175 - 2 2 2

Totaalprijs / Prix total - platf. in hout / en bois EUR 2261 3135 4179 4703
Totaalprijs / Prix total - platf. Fiber-Deck® EUR 2364 3238 4385 4909

Rolsteiger 5100 Echafaudage roulant           
 0,75 x 1,85m

 0,75 x 2,45m

 0,75 x 3,05m

artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving
description

prijs €
prix €

V11502 V11504 V11506 V11508

Platformhoogte / Hauteur Plate-forme 2,20 m 4,20 m 6,20 m 8,20 m
Werkhoogte / Hauteur de travail 4,20 m 6,20 m 8,20 m 10,20 m

301107 8711563106673 Opbouwframe / Cadre 75-28-7 205 2 4 6 8
511230 8711563133310 Wielstaander + wiel Ø 200 mm/Tube + roue 165 4 4 4 4
305310 8711563133273 Fiber-Deck® met luik/245/Fiber-Deck® avec trappe 522 1 1 2 2
304510 8711563105096 Hout. Platf. met luik/245/Plate-f. bois avec trappe 357 1 1 2 2
303727 8711563148482 Diagonaalschoor rood / Entretoise diagonale rouge 245-28 64 2 4 6 8
303706 8711563133372 Horizontaalschoor / Entretoise horizontale 245 57 6 6 10 10
302910 8711563105065 Leuningframe / Garde-corps 75-50-2 107 2 2 2 2
305505 8711563158412 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 0,75 - 2 st/pce 92 1 1 1 1

305502 8711563158382 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 2,45 - 2 st/pce 174 1 1 1 1
306017 8711563155794 Opstapje / Marche - 1 1 1 1
305613 8711563156685 Stabilisator / Stabilisateur Easy-Lock® 175 - 2 2 2

Totaalprijs / Prix total - platf. in hout / en bois EUR 2377 3265 4388 4926
Totaalprijs / Prix total - platf. Fiber-Deck® EUR 2542 3430 4718 5256

artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving
description

prijs €
prix €

V11602 V11604 V11606 V11608

Platformhoogte / Hauteur Plate-forme 2,20 m 4,20 m 6,20 m 8,20 m
Werkhoogte / Hauteur de travail 4,20 m 6,20 m 8,20 m 10,20 m

301107 8711563106673 Opbouwframe / Cadre 75-28-7 205 2 4 6 8
511230 8711563133310 Wielstaander + wiel Ø 200 mm/Tube + roue 165 4 4 4 4
305410 8711563133297 Fiber-Deck® met luik/305/Fiber-Deck® avec trappe 579 1 1 2 2
304610 8711563105119 Hout. Platf. met luik/305/Plate-f. bois avec trappe 410 1 1 2 2
303742 8711563148499 Diagonaalschoor rood / Entretoise diagonale rouge 305-28 71 2 4 6 8
303708 8711563133389 Horizontaalschoor / Entretoise horizontale 305 68 6 6 10 10
302910 8711563105065 Leuningframe / Garde-corps 75-50-2 107 2 2 2 2
305505 8711563158412 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 0,75 - 2 st/pce 92 1 1 1 1
305503 8711563158382 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 3,05 - 2 st/pce 202 1 1 1 1
306017 8711563155794 Opstapje / Marche - 1 1 1 1
305613 8711563156685 Stabilisator / Stabilisateur Easy-Lock® 175 - 2 2 2

Totaalprijs / Prix total - platf. in hout / en bois EUR 2538 3440 4674 5226
Totaalprijs / Prix total - platf. Fiber-Deck® EUR 2707 3609 5012 5564

EN 1004 
kl/cl 3

6
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1,35 x 3,05m

1,35 x 2,45m

1,35 x 1,85m

artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving
description

prijs €
prix €

V11102 V11104 V11106 V11108 V11110 V11112

Platformhoogte / Hauteur Plate-forme 2.20 m 4.20 m 6.20 m 8.20 m 10.20 m 12.20 m
Werkhoogte / Hauteur de travail 4.20 m 6.20 m 8.20 m 10.20 m 12.20 m 14.20 m

301607 8711563104990 Opbouwframe / Cadre 135-28-7 258 2 4 6 8 10 12
511230 8711563133310 Wielstaander + wiel Ø 200 mm/Tube + roue 165 4 4 4 4 4 4
305210 8711563133259 Fiber-Deck® met luik/185/Fiber-Deck® avec trappe 415 1 1 2 2 3 3
304410 8711563103511 Hout. Platf. met luik/185/Plate-f. bois avec trappe 312 1 1 2 2 3 3
305220 8711563133266 Fiber-Deck® z. luik/185/Fiber-Deck® sans trappe 310 1 1 2 2 3 3
304420 8711563102163 Hout. Platf. z. luik/185/Plate-f. bois sans trappe 203 1 1 2 2 3 3
303741 8711563148475 Diagonaalschoor rood / Entretoise diagonale rouge 185-28 57 4 8 12 16 20 24
303704 8711563133365 Horizontaalschoor / Entretoise horizontale 185 52 6 6 10 10 14 14
302920 8711563105003 Leuningframe / Garde-corps 135-50-2 123 2 2 2 2 2 2
305506 8711563158429 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 1,35 - 2 st/pce 121 1 1 1 1 1 1
305501 8711563158382 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 1,85 - 2 st/pce 147 1 1 1 1 1 1
306017 8711563155794 Opstapje / Marche - 1 1 1 1 1 1
305613 8711563156685 Stabilisator / Stabilisateur Easy-Lock® 175 - 2 2 2 2 2

Totaalprijs / Prix total - platf. in hout / en bois EUR 2745 3839 5306 6050 7517 8261
Totaalprijs / Prix total - platf. Fiber-Deck® EUR 2955 4049 5726 6470 8147 8891

Rolsteiger 5200 Echafaudage roulant           

artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving
description

prijs €
prix €

V11202 V11204 V11206 V11208 V11210 V11212

Platformhoogte / Hauteur Plate-forme 2.20 m 4.20 m 6.20 m 8.20 m 10.20 m 12.20 m
Werkhoogte / Hauteur de travail 4.20 m 6.20 m 8.20 m 10.20 m 12.20 m 14.20 m

301607 8711563104990 Opbouwframe / Cadre 135-28-7 258 2 4 6 8 10 12
511230 8711563133310 Wielstaander + wiel Ø 200 mm/Tube + roue 165 4 4 4 4 4 4
305310 8711563133273 Fiber-Deck® met luik/245/Fiber-Deck® avec trappe 522 1 1 2 2 3 3
304510 8711563105096 Hout. Platf. met luik/245/Plate-f. bois avec trappe 357 1 1 2 2 3 3
305320 8711563133280 Fiber-Deck® z. luik/245/Fiber-Deck® sans trappe 419 1 1 2 2 3 3
304520 8711563105102 Hout. Platf. z. luik/245/Plate-f. bois sans trappe 265 1 1 2 2 3 3
303727 8711563148482 Diagonaalschoor rood / Entretoise diagonale rouge 245-28 64 4 8 12 16 20 24
303706 8711563133372 Horizontaalschoor / Entretoise horizontale 245 57 6 6 10 10 14 14
302920 8711563105003 Leuningframe / Garde-corps 135-50-2 123 2 2 2 2 2 2
305506 8711563158429 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 1,35 - 2 st/pce 121 1 1 1 1 1 1
305502 8711563158399 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit ® 2,45 - 2 st/pce 174 1 1 1 1 1 1
306017 8711563155794 Opstapje / Marche - 1 1 1 1 1 1
305613 8711563156685 Stabilisator / Stabilisateur Easy-Lock® 175 - 2 2 2 2 2

Totaalprijs / Prix total - platf. in hout / en bois EUR 2937 4059 5681 6453 8075 8847

Totaalprijs / Prix total - platf. Fiber-Deck® EUR 3256 4378 6319 7091 9032 9804

artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving
description

prijs €
prix €

V11302 V11304 V11306 V11308 V11310 V11312

Platformhoogte / Hauteur Plate-forme 2.20 m 4.20 m 6.20 m 8.20 m 10.20 m 12.20 m
Werkhoogte / Hauteur de travail 4.20 m 6.20 m 8.20 m 10.20 m 12.20 m 14.20 m

301607 8711563104990 Opbouwframe / Cadre 135-28-7 258 2 4 6 8 10 12
511230 8711563133310 Wielstaander + wiel Ø 200 mm/Tube + roue 165 4 4 4 4 4 4
305410 8711563133297 Fiber-Deck® met luik/305/Fiber-Deck® avec trappe 579 1 1 2 2 3 3
304610 8711563105119 Hout. Platf. met luik/305/Plate-f. bois avec trappe 410 1 1 2 2 3 3
305420 8711563133303 Fiber-Deck® z. luik/305/Fiber-Deck® sans trappe 490 1 1 2 2 3 3
304620 8711563105126 Hout. Platf. z. luik/305/Plate-f. bois sans trappe 334 1 1 2 2 3 3
303742 8711563148499 Diagonaalschoor rood / Entretoise diagonale rouge 305-28 71 4 8 12 16 20 24
303708 8711563133389 Horizontaalschoor / Entretoise horizontale 305 68 6 6 10 10 14 14
302920 8711563105003 Leuningframe / Garde-corps 135-50-2 123 2 2 2 2 2 2
305506 8711563158429 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 1,35 - 2 st/pce 121 1 1 1 1 1 1
305503 8711563158405 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 3,05 - 2 st/pce 202 1 1 1 1 1 1
306017 8711563155794 Opstapje / Marche - 1 1 1 1 1 1
305613 8711563156685 Stabilisator / Stabilisateur Easy-Lock® 175 - 2 2 2 2 2

Totaalprijs / Prix total - platf. in hout / en bois EUR 3181 4331 6147 6947 8763 9563
Totaalprijs / Prix total - platf. Fiber-Deck® EUR 3506 4656 6797 7597 9738 10538

EN 1004 
kl/cl 3

PROFESSIONAL     PROFESSIONAL  

Relax. It’s an Altrex. 7



1,35 x 2,45m

artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving
description

prijs €
prix €

V13202 V13204 V13206 V13208 V13210 V13212

Platformhoogte / Hauteur Plate-forme 2.20 m 4.20 m 6.20 m 8.20 m 10.20 m 12.20 m
Werkhoogte / Hauteur de travail 4.20 m 6.20 m 8.20 m 10.20 m 12.20 m 14.20 m

301607 8711563104990 Opbouwframe / Cadre 135-28-7 258 1 3 5 7 9 11
307008 8711563108240 Doorloopframe / Cadre de passage 5200-28 304 1 1 1 1 1 1
511230 8711563133310 Wielstaander + wiel Ø 200 mm/Tube + roue 165 4 4 4 4 4 4
305320 8711563133280 Fiber-Deck® z. luik/245/Fiber-Deck® sans trappe 419 1 2 3 4 5 6
304520 8711563105102 Hout. Platf. z. luik/245/Plate-f. Bois s. trappe 265 1 2 3 4 5 6
303727 8711563148482 Diagonaalschoor rood / Entretoise diagonale rouge 245-28 64 3 6 9 12 15 18
303706 8711563133372 Horizontaalschoor / Entretoise horizontale 245 57 5 7 9 11 13 15
302920 8711563105003 Leuningframe / Garde-corps 135-50-2 123 2 2 2 2 2 2
305506 8711563158429 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 1,35 - 2 st/pce 121 1 1 1 1 1 1
305502 8711563158399 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 2,45 - 2 st/pce 174 1 1 1 1 1 1
305613 8711563156685 Stabilisator / Stabilisateur Easy-Lock® 175 - 2 2 2 2 2
306015 8711563130586 Trap / Escalier RS 5200 2,45 598 1 2 3 4 5 6
306018 8711563155800 Leuningschoor / Entretoise garde-corps 2,45 86 1 2 3 4 5 6
306019 8711563155817 Videleuning / Garde-corps d'espace vide 204 1 1 1 1 1 1
306017 8711563155794 Opstapje / Marche - 1 1 1 1 1 1

Totaalprijs / Prix total - platf. in hout / en bois EUR 3393 5514 7285 9056 10827 12598
Totaalprijs / Prix total - platf. Fiber-Deck® EUR 3547 5822 7747 9672 11597 13522

Trapsteiger 5300 Echafaudage d’escaliers           

EN 1004 
kl/cl 3

0,75 x 1,85m

0,75 x 1,85m

Vouwsteiger 5400 Echafaudage pliant          

    Meerdere opstellingen mogelijk - zie catalogus / Autres configurations possible - voir catalogueEN 1004 
kl/cl 3

artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving
description

prijs €
prix €

V32000 V32100 V32115 V32120 V32125 V32130

Platformhoogte / Hauteur Plate-forme
Werkhoogte / Hauteur de travail

1.00 m
3.00 m

1.80 m
3.80 m

2.70 m
4.70 m

3.80 m
5.80 m

5.80 m
7.80 m

7.80 m
9.80 m

321005 8711563102279 Klapunit 6-sports / Echaf. Pliant 6 éch. 185x75x180 cm 475 1 1 1 1 1 1
321000 8711563102262 Klapunit 3-sports / Echaf. Pliant 3 éch 185x75x96 cm 350 - 1 1 - - -
301107 8711563106673 Opbouwframe / Cadre 75-28-7 205 - - - 2 4 6
305220 8711563133266 Fiber-Deck® z. luik/185/Fiber-Deck® sans trappe 310 1 - - - - -
305210 8711563133259 Fiber-Deck® met luik/185/Fiber-Deck® avec trappe 415 - 1 1 1 2 2
304410 8711563103511 Hout. Platf. met luik/185/Plate-f. bois avec trappe 312 - 1 1 1 2 2
304420 8711563102163 Hout. Platf. z. luik/185/Plate-f. bois sans trappe 203 1 - - - - -
324512 8711563158702 Set 4 wielen / 4 roues Ø 125 mm 146 1 1 1 1 - -
511230 8711563133310 Wielstaander / Roue + support Ø 200 mm 165 - - - - 4 4
303704 8711563133365 Horizontaalschoor / Entretoise horizontale 185 52 - 3 5 5 9 9
303741 8711563148475 Diagonaalschoor rood / Entretoise diagonale rouge 185-28 57 - - 1 3 5 7
302910 8711563105065 Leuningframe 75-50-2 Garde-corps 107 - - 2 2 2 2
305505 8711563158412 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 0,75 - 2 st/pce 92 - - 1 1 1 1
305501 8711563158382 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 1,85 - 2 st/pce 147 - - 1 1 1 1
305613 8711563156685 Stabilisator / Stabilisateur Easy-Lock® 175 - - 2 2 2 2

Totaalprijs / Prix total - platf. in hout / en bois EUR 824 1439 2403 2577 4135 4659
Totaalprijs / Prix total - platf. Fiber-Deck® 931 1542 2506 2680 4341 4865

PROFESSIONAL     

Relax. It’s an Altrex. 

Steigeraanhanger / remorque pour échafaudages
NEW

Geschikt voor alle Altrex smalle en  
brede steigers met lengtes 1,85 / 2,45 / 3,05 m en tot 14,20 m werkhoogte, 

draagvermogen 750 kg, rijbewijs B

Convient parfaitement pour des échafaudages étroits et  
larges avec des longueurs de 1,85 / 2,45 / 3,05 m et jusqu’à une hauteur de travail de 14,20 m,  

charge max. de 750 kg, permis B

Artikelnr / N° d’article : 510005 
Prijs / Prix : 2614 € 
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1,35 x 2,45m

0,75 x 1,85m

Totaalprijs / Prix total - platf. Fiber-Deck® 931 1542 2506 2680 4341 4865

EN 1004 
kl/cl 3

1,35m x 1,85m

Vouwsteiger 5500 Echafaudage pliant telescopisch/télescopique         

artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving
description

prijs €
prix €

Platformhoogte / Hauteur Plate-forme 1.00 m 1.80 m 3.80 m 5.80 m 9.80 m
Werkhoogte / Hauteur de travail 3.00 m 3.80 m 5.80 m 7.80 m 11.80 m

322060 8711563108295 Klapunit telescop. 6-sports 135x185/245/305 721 1 1 1 1 1
301607 8711563104990 Opbouwframe / Cadre 135-28-7 258 - - 2 4 8
302920 8711563105003 Leuningframe / Garde-corps 135-50-2 123 - 2 2 2 2
511230 8711563133310 Wielstaander + wiel / Tube + roue Ø 200mm 165 - - 4 4 4
324512 8711563158702 Set 4 wielen / 4 roues Ø 125mm 146 1 1 - - -
305220 8711563133266 Fiber-Deck® z. luik/185/Fiber-Deck® sans trappe 310 2 1 1 2 3
304420 8711563102163 Hout. Platf. z. luik/185/Plate-f. bois sans trappe 203 2 1 1 2 3
305210 8711563133259 Fiber-Deck® met luik/185/Fiber-Deck® avec trappe 415 - 1 1 2 3
304410 8711563103511 Hout. Platf. met luik/185/Plate-f. bois avec trappe 312 - 1 1 2 3
303930 8711563108141 Telescopische schoor / Entretoise télescopique 124 - - - - 1
303741 8711563148475 Diagonaalschoor rood / Entretoise diagonale rouge 185-28 57 - 2 6 10 18
303704 8711563133365 Horizontaalschoor / Entretoise horizontale 185 52 - 5 5 9 13
305613 8711563156685 Stabilisator / Stabilisateur Easy-Lock® 175 - - 2 2 2
305506 8711563158429 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 1,35 - 2 st/pce 121 - - 1 1 1
305501 8711563158382 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 1,85 - 2 st/pce 147 - - 1 1 1

Totaalprijs / Prix total - platf. in hout / en bois EUR 1273 2002 3878 5345 7680
Totaalprijs / Prix total - platf. Fiber-Deck® EUR 1487 2212 4088 5765 8310

1,35m x 2,45m
artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving
description

prijs €
prix €

Platformhoogte / Hauteur Plate-forme 1.00 m 1.80 m 3.80 m 5.80 m 9.80 m
Werkhoogte / Hauteur de travail 3.00 m 3.80 m 5.80 m 7.80 m 11.80 m

322060 8711563108295 Klapunit telescop. 6-sports 135x185/245/305 721 1 1 1 1 1
301607 8711563104990 Opbouwframe / Cadre 135-28-7 258 - - 2 4 8
302920 8711563105003 Leuningframe / Garde-corps 135-50-2 123 - 2 2 2 2
511230 8711563133310 Wielstaander + wiel / Tube + roue Ø 200mm 165 - - 4 4 4
324512 8711563158702 set 4 wielen / 4 roues Ø 125mm 146 1 1 - - -
305320 8711563133280 Fiber-Deck® z. luik/245/Fiber-Deck® sans trappe 419 2 1 1 2 3
304520 8711563105102 Hout. Platf. z. luik/245/Plate-f. bois sans trappe 265 2 1 1 2 3
305310 8711563133273 Fiber-Deck® met luik/245/Fiber-Deck® avec trappe 522 - 1 1 2 3
304510 8711563105096 Hout. Platf. met luik/245/Plate-f. bois avec trappe 357 - 1 1 2 3
303930 8711563108141 Telescopische schoor / Entretoise télescopique 124 - - - - 1
303727 8711563148482 Diagonaalschoor rood / Entretoise diagonale rouge 185-28 64 - 2 6 10 18
303706 8711563133372 Horizontaalschoor / Entretoise horizontale 245 57 - 5 5 9 13
305613 8711563156685 Stabilisator / Stabilisateur Easy-Lock® 175 - - 2 2 2
305506 8711563158429 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 1,35 - 2 st/pce 121 - - 1 1 1
305502 8711563158399 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 2,45 - 2 st/pce 174 - - 1 1 1

Totaalprijs- / Prix total - platf. in hout / en bois EUR 1397 2148 4079 5701 8219
Totaalprijs / Prix total - platf. Fiber-Deck® EUR 1705 2467 4398 6339 9176

1,35m x 3,05m
artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving
description

prijs €
prix €

Platformhoogte / Hauteur Plate-forme 1.00 m 1.80 m 3.80 m 5.80 m 9.80 m
Werkhoogte / Hauteur de travail 3.00 m 3.80 m 5.80 m 7.80 m 11.80 m

322060 8711563108295 Klapunit telescop. 6-sports 135x185/245/305 721 1 1 1 1 1
301607 8711563104990 Opbouwframe / Cadre 135-28-7 Prof 258 - - 2 4 8
302920 8711563105003 Leuningframe / Garde-corps 135-50-2 123 - 2 2 2 2
511230 8711563133310 Wielstaander + wiel / Tube + roue Ø 200mm 165 - - 4 4 4
324512 8711563158702 set 4 wielen / 4 roues Ø 125mm 146 1 1 - - -
305420 8711563133303 Fiber-Deck® z. luik/305/Fiber-Deck® sans trappe 490 2 1 1 2 3
304620 8711563105126 Hout. Platf. z. luik/305/Plate-f. bois sans trappe 334 2 1 1 2 3
305410 8711563133297 Fiber-Deck® met luik/305/Fiber-Deck® avec trappe 579 - 1 1 2 3
304610 8711563105119 Hout. Platf. met luik/305/Plate-f. bois avec trappe 410 - 1 1 2 3
303930 8711563108141 Telescopische schoor / Entretoise télescopique 124 - - - - 1
303742 8711563148499 Diagonaalschoor rood / Entretoise diagonale rouge 185-28 71 - 2 6 10 18
303708 8711563133389 Horizontaalschoor / Entretoise horizontale 305 68 - 5 5 9 13
305613 8711563156685 Stabilisator / Stabilisateur Easy-Lock® 175 - - 2 2 2
305506 8711563158429 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 1,35 - 2 st/pce 121 - - 1 1 1
305503 8711563158405 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 3,05 - 2 st/pce 202 - - 1 1 1

Totaalprijs / Prix total - platf. in hout / en bois EUR 1535 2339 4326 6142 8882
Totaalprijs / Prix total - platf. Fiber-Deck® EUR 1847 2664 4651 6792 9857

V32210   V32220    V32230   V32240   V32260

V32310   V32320    V32330   V32340   V32360

V32410   V32420    V32430   V32440   V32460

PROFESSIONAL     PROFESSIONAL  

Relax. It’s an Altrex. 9



Modulaire Triangelbrug / Pont triangulaire
artikelnr

n°d’article
ean code omschrijving/description prijs €

prix €

lengte/longueur 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 7 m 8 m 9 m 10 m 11 m 12 m
331535 8711563180437 Staander kompleet/Support complet 3-5m 1315 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
331536 8711563180444 Staander kompleet/Support complet 4-6m 1576 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
331502 8711563148352 Truss / Module triangulaire (L 211 cm) 1302 1   1     1
331503 8711563148369 Truss / Module triangulaire (L 295 cm) 1488  1  1 2 1  3 1
331504 8711563148376 Truss / Module triangulaire (L 421 cm) 1880   1   1 2  2 2 3
331512 8711563148413 Vloer / Plate-forme 2m 139 1  2 1  2 4  5 4 6
331513 8711563148420 Vloer / Plate-forme 3m 160  1  1 2 1  3 1
331522 8711563148277 Leuningframe / Cadre garde-corps 2m 255 1   1     1
331523 8711563148284 Leuningframe / Cadre garde-corps 3m 275  1  1 2 1  3 1
331524 8711563148291 Leuningframe / Cadre garde-corps 4m 330   1   1 2  2 2 3
331544 8711563148253 Eindleuning / Garde-corps final 188 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
331545 8711563151949 Eindleuning draaib./ Garde-corps final tourn. 239 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
331580 8711563149045 Trusskoppelingenset / Jeu d'accouplement 35    3 3 3 3 6 6 6 6

Totaalprijs / prix 3-5m staander support EUR 4753 4980 5545 6781 7008 7573 8138 9036 9939 10166 10731
Totaalprijs / prix 4-6m staander support EUR 5275 5502 6067 7303 7530 8095 8660 9558 10461 10688 11253

331540 8711563148215 Haak adaptor links /Crochet adapt. gauche MTB 70
331541 8711563148222 Haak adaptor rechts /Chrochet adapt. droit MTB 70

Aluminium loopbrug / Passerelle en alu
artikelnr

n°d’article
ean code omschrijving / description prijs €

prix €

lengte/longueur 4,32 m 5,32 m 6,32 m 4,32 m 5,32 m 6,32 m
331004 8711563129962 Stage zonder haken / Passerelle sans crochets 4m, alu deck 715 1 2
331005 8711563129993 Stage zonder haken / Passerelle sans crochets 5m, alu deck 880  1 2
331006 8711563130005 Stage zonder haken / Passerelle sans crochets 6m, alu deck 969 1 2
331223 8711563130241 Leuningstaander / Montant de garde-corps 47 3 3 3 3 3 3
331220 8711563132528 Leuningjuk / Support pour montant 91 3 3 3
331230 8711563132535 Leuningjuk verlengd / Support allongé 140 3 3 3
331224 8711563129986 Leuningbuis / Tube garde-corps 4m 55 2 2
331225 8711563131743 Leuningbuis / Tube garde-corps 5m 62 2 2
331226 8711563131323 Leuningbuis / Tube garde-corps 6m 74 2 2
331233 8711563131347 Kantplank alu / Plinthe en alu 3m 29 2
331234 8711563131347 Kantplank alu / Plinthe en alu 4m 34 1
331235 8711563131750 Kantplank alu / Plinthe en alu 5m 38 1
734526 8711563116535 Kantplankklem / Pince pour plinthe 6 3 3 4
734531 8711563131774 Set haken (4st.) / Jeu de crochets (4pc.) 59 1 1 1 2 2 2

Totaalprijs / Prix total: EUR 1298 1477 1590 2271 2619 2847

enkel/simple dubbel/double 
gekoppeld/couplée

artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving / description prijs €
prix €

75x185 135x185 75x245 135x245 75x305 135x305

363047 8711563150812 Uitwijkconsole / Console d'extension 75-135 497 2 2 2 2 2 2
305220 8711563133266 Fiber-Deck® zonder luik / sans trappe 185 310 1 2 - - - -
305320 8711563133280 Fiber-Deck® zonder luik / sans trappe 245 419 - - 1 2 - -
305420 8711563133303 Fiber-Deck® zonder luik / sans trappe 305 490 - - - - 1 2
302910 8711563105065 Leuningframe / Garde-corps 75-50-2 107 2 - 2 - 2 -
302920 8711563105003 Leuningframe / Garde-corps 135-50-2 123 - 2 - 2 - 2
305505 8711563158412 Kantplankset / Set de plinthes Easy-Fit® 0,75 92 1 - 1 - 1 -
305506 8711563158429 Kantplankset / Set de plinthes Easy-Fit® 1,35 121 - 1 - 1 - 1
305501 8711563158382 Kantplankset / Set de plinthes Easy-Fit® 1,85 147 1 1 - - - -
305502 8711563158399 Kantplankset / Set de plinthes Easy-Fit® 2,45 174 - - 1 1 - -
305503 8711563158405 Kantplankset / Set de plinthes Easy-Fit® 3,05 202 - - - - 1 1

Totaalprijs / Prix total - platf. Fiber-Deck® EUR 1757 2128 1893 2373 1992 2543

Uitwijkconsole / Console d’extension          

Eveneens verkrijgbaar met 2 leuningen en lengte tot 10m - Aussi disponible avec 2 garde-corps et longueur jusqu’à 10m.

PROFESSIONAL     

Relax. It’s an Altrex. 10
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artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving/description prijs €
prix €

lengte/longueur 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 7 m 8 m 9 m 10 m 11 m 12 m
331535 8711563180437 Staander kompleet/Support complet 3-5m 1315 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
331536 8711563180444 Staander kompleet/Support complet 4-6m 1576 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
331502 8711563148352 Truss / Module triangulaire (L 211 cm) 1302 1   1     1
331503 8711563148369 Truss / Module triangulaire (L 295 cm) 1488  1  1 2 1  3 1
331504 8711563148376 Truss / Module triangulaire (L 421 cm) 1880   1   1 2  2 2 3
331512 8711563148413 Vloer / Plate-forme 2m 139 1  2 1  2 4  5 4 6
331513 8711563148420 Vloer / Plate-forme 3m 160  1  1 2 1  3 1
331522 8711563148277 Leuningframe / Cadre garde-corps 2m 255 1   1     1
331523 8711563148284 Leuningframe / Cadre garde-corps 3m 275  1  1 2 1  3 1
331524 8711563148291 Leuningframe / Cadre garde-corps 4m 330   1   1 2  2 2 3
331544 8711563148253 Eindleuning / Garde-corps final 188 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
331545 8711563151949 Eindleuning draaib./ Garde-corps final tourn. 239 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
331580 8711563149045 Trusskoppelingenset / Jeu d'accouplement 35    3 3 3 3 6 6 6 6

Totaalprijs / prix 3-5m staander support EUR 4753 4980 5545 6781 7008 7573 8138 9036 9939 10166 10731
Totaalprijs / prix 4-6m staander support EUR 5275 5502 6067 7303 7530 8095 8660 9558 10461 10688 11253

331540 8711563148215 Haak adaptor links /Crochet adapt. gauche MTB 70
331541 8711563148222 Haak adaptor rechts /Chrochet adapt. droit MTB 70

artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving / description prijs €
prix €

lengte/longueur 4,32 m 5,32 m 6,32 m 4,32 m 5,32 m 6,32 m
331004 8711563129962 Stage zonder haken / Passerelle sans crochets 4m, alu deck 715 1 2
331005 8711563129993 Stage zonder haken / Passerelle sans crochets 5m, alu deck 880  1 2
331006 8711563130005 Stage zonder haken / Passerelle sans crochets 6m, alu deck 969 1 2
331223 8711563130241 Leuningstaander / Montant de garde-corps 47 3 3 3 3 3 3
331220 8711563132528 Leuningjuk / Support pour montant 91 3 3 3
331230 8711563132535 Leuningjuk verlengd / Support allongé 140 3 3 3
331224 8711563129986 Leuningbuis / Tube garde-corps 4m 55 2 2
331225 8711563131743 Leuningbuis / Tube garde-corps 5m 62 2 2
331226 8711563131323 Leuningbuis / Tube garde-corps 6m 74 2 2
331233 8711563131347 Kantplank alu / Plinthe en alu 3m 29 2
331234 8711563131347 Kantplank alu / Plinthe en alu 4m 34 1
331235 8711563131750 Kantplank alu / Plinthe en alu 5m 38 1
734526 8711563116535 Kantplankklem / Pince pour plinthe 6 3 3 4
734531 8711563131774 Set haken (4st.) / Jeu de crochets (4pc.) 59 1 1 1 2 2 2

Totaalprijs / Prix total: EUR 1298 1477 1590 2271 2619 2847

PROFESSIONAL     PROFESSIONAL  

Relax. It’s an Altrex. 

Dakrandbeveiliging voor platte daken
    Protection anti-chûte pour toîtures plats

per sectie van / par section de 2,5 m
artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving
description

prijs €
prix €

Lengte / Longueur 2,5 m 5,0 m 7,5 m 10,0 m 12,5 m + 2,5 m

360407 8711563156081 Console 256 2 3 4 5 6 1
415270 8711563109278 Ballast / Contrepoids 20 kg 65 2 3 4 5 6 1
360225 8711563108660 Dubbele leuningschoor / Entretoise Garde-corps double 229 1 2 3 4 5 1

Totaalprijs / Prix total: EUR 871 1421 1971 2521 3071 550
  

per sectie van / par section de 3,05m
artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving
description

prijs €
prix €

Lengte / Longueur 3,05 m 6,10 m 9,15 m 12,20 m 15,25 m + 3,05 m

360407 8711563156081 Console 256 2 3 4 5 6 1
415270 8711563109278 Ballast / Contrepoids 20 kg 65 2 3 4 5 6 1
360230 8711563108677 Dubbele leuningschoor / Entretoise Garde-corps double 273 1 2 3 4 5 1

Totaalprijs / Prix total: EUR 915 1509 2103 2697 3291 594

Accessoires
artikelnr
n°d’article

omschrijving
description

prijs €
prix €

360408 8711563163386 Toegangsdeur / Porte d'accès 165
360409 8711563163393 Montagebuis kantplank / Tube de montage plinthes 35
305502 8711563158399 Kantplankset / Set de plinthes Easy-Fit® 2,45 Alu 174
305503 8711563158405 Kantplankset / Set de plinthes Easy-Fit® 3,05 Alu 202

Dakrandbeveiliging universeel 
    Protection anti-chûte universelle

artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving
description

gewicht
poids

prijs €
prix €

6 m 7 m 8 m 9 m 10 m 11 m 12 m

331535
of / ou

8711563180437 MTB staander met handlier 3-5 m / 
Support complet

25,8 1315 2 2 2 2 2 2 2

331536 5711563180444 MTB staander met handlier 4-6 m / 
Support complet

29,8 1576 2 2 2 2 2 2 2

331502 8711563148352 Truss / Module triangulaire (L 211,3 cm) 12 1302 - - - - 1 - -

331503 8711563148369 Truss / Module triangulaire (L 295,5 cm) 15 1488 2 1 - 3 - 1 -
331504 8711563148376 Truss / Module triangulaire (L 421,8 cm) 21 1880 - 1 2 - 2 2 3
331512 8711563148413 Vloer / Plate-forme 2m 12 139 - 2 4 - 5 4 6
331513 8711563148420 Vloer / Plate-forme 3m 16 160 2 1 - 3 - 1 -
331622 8711563179820 Leuningframe / Garde-corps DRB 2 m 15,5 414 - - - - 1 - -
331623 8711563179837 Leuningframe / Garde-corps DRB 3 m 18,5 440 2 1 - 3 - 1 -
331624 8711563179844 Leuningframe / Garde-corps DRB 4 m 24,5 582 - 1 2 - 2 2 3
331632 8711563180451 Net / Filet DRB 2 m 2,8 82 - - - - 1 - -
331633 8711563180468 Net / Filet DRB 3 m 4 103 2 1 - 3 - 1 -
331634 8711563180475 Net / Filet DRB 4 m 5,2 141 - 1 2 - 2 2 3
331544 8711563148253 Eindleuning / Garde-corps final 3,8 188 1 1 1 1 1 1 1

331545 8711563151949 Eindleuning draaib. / Garde-corps final tourn. 4 239 1 1 1 1 1 1 1
331546 8711563158580 Laddersteun / Support d’échelle 1,2 133 1 1 1 1 1 1 1
331580 8711563149045 Tussenkoppelingsset / Jeu d’accouplement 0,3 35 3 3 3 6 6 6 6

Totaalprijs / prix 3-5m staander support   EUR 7677 8367 9057 9973 11099 11353 12043

Totaalprijs / prix 4-6m staander support EUR 8199 8889 9579 10495 11621 11875 12565

         

11



Onderdelen Type 5000 Pièces détachées

artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving
description

gewicht
poids (kg)

prijs €
prix €

301104 8711563106680 Opbouwframe / Cadre 75-28-4 4,5 149
301107 8711563106673 Opbouwframe / Cadre 75-28-7 7,5 205
301604 8711563106574 Opbouwframe / Cadre 135-28-4 7,6 181
301607 8711563104990 Opbouwframe / Cadre 135-28-7 11 258
302910 8711563105065 Leuningframe / Garde-corps 75-50-2 2,7 107
302920 8711563105003 Leuningframe / Garde-corps 135-50-2 4,1 123
307000 8711563130463 Basisdoorloopframe / Cadre de passage 5200 11 401

321000 8711563102262 Klapunit 3-sports / Echaf. Pliant 3 échelons     KU3 11,3 350
321005 8711563102279 Klapunit 6-sports / Echaf. Pliant 6 échelons    KU6 17,8 475
322060 8711563108295 Klapunit 6-sports telescopisch / Echaf. Pliant télescopique 6 échelons 24,9 721

305505 8711563158412 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 0,75 - 2 st/pce 3 92
305506 8711563158429 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 1,35 - 2 st/pce 5 121
305501 8711563158382 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 1,85 - 2 st/pce 6 147
305502 8711563158399 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 2,45 - 2 st/pce 8 174
305503 8711563158405 Kantplankset / Jeu de plinthes Easy-Fit® 3,05 - 2 st/pce 9,5 202
305599 8711563133242 Kantplankhouder klem / Support pour plinthe 0,4 17

305210 8711563133259 Fiber-Deck® met luik/185/Fiber-Deck® avec trappe 11 415
305220 8711563133266 Fiber-Deck® zonder luik/185/Fiber-Deck® sans trappe 11 310
305310 8711563133273 Fiber-Deck® met luik/245/Fiber-Deck® avec trappe 13 522
305320 8711563133280 Fiber-Deck® zonder luik/245/Fiber-Deck® sans trappe 13 419
305410 8711563133297 Fiber-Deck® met luik/305/Fiber-Deck® avec trappe 16 579
305420 8711563133303 Fiber-Deck® zonder luik/305/Fiber-Deck® sans trappe 16 490
304410 8711563103511 Hout. Platf. met luik/185/Plate-f. bois avec trappe 14 312
304420 8711563102163 Hout. Platf. zonder luik/185/Plate-f. bois sans trappe 14 203
304510 8711563105096 Hout. Platf. met luik/245/Plate-f. bois avec trappe 19 357
304520 8711563105102 Hout. Platf. zonder luik/245/Plate-f. bois sans trappe 19 265
304610 8711563105119 Hout. Platf. met luik/305/Plate-f. bois avec trappe 23 410
304620 8711563105126 Hout. Platf. zonder luik/305/Plate-f. bois sans trappe 23 334

303704 8711563133365 Horizontale schoor / Entretoise horizontale 185 1,8 52
303706 8711563133372 Horizontale schoor / Entretoise horizontale 245 2,2 57
303708 8711563133389 Horizontale schoor / Entretoise horizontale 305 2,6 68
303741 8711563148475 Diagonaalschoor rood / Entretoise diagonale rouge 185-28 2 57
303727 8711563148482 Diagonaalschoor rood / Entretoise diagonale rouge 245-28 2,4 64
303742 8711563148499 Diagonaalschoor rood / Entretoise diagonale rouge 305-28 3,2 71
303930 8711563108141 Telescopische schoor / Entretoise télescopique 3,8 124

360220 8711563108653 Dubb.leuningschoor / Entret.double pour garde-corps 185 5 197
360225 8711563108660 Dubb.leuningschoor / Entret.double pour garde-corps 245 8 229
360230 8711563108677 Dubb.leuningschoor / Entret.double pour garde-corps 305 10 273

511230 8711563133310 Wielstaander + wiel Ø 200mm / Tube + roue 6,2 165
324512 8711563158702 Set 4 wielen / 4 roues Ø 125mm 6,8 146
722009 8711563130456 Zwenkwiel 200mm + ronde bevest.plaat zonder staander  / Roue 200 mm  + plaque de fixation sans tube 1,6 87

305613 8711563156685 Stabilisator / Stabilisateur Easy-Lock® 6,5 175
415270 8711563109278 Contragewicht - 20 kg - Contrepoids 20 65
510003 8711563156739 Ballasthouder / Porte-ballast 2,0 22
306013 8711563105195 Steigerladder / Echelle echaf. Type CLIP-IN 70° 8,4 330
306015 8711563130586 Steigertrap (haken) / Echelle échaf. (crochets) 5200-245 12 598
364001 8711563108103 Leuningstaander / Tube pour fixation garde-corps 3,5 165
389002 8711563109049 Stalen muurverankering met haak / 48.3mm x 120cm / Tube ancrage en acier avec crochet 6 44
612020 8711563105218 Alu buis / Tube en alu Ø 50,8 x 1,6mm x 6m 8 68
723011 8711563114852 Inslagdop leuningframe / Capuchon tube Aldek 1
362000 8711563152021 Steigerkardrager / Support de charrette d'échafaudage 6,2 191
306018 8711563155800 Leuningschoor / Entretoise Garde-corps 2,45 3,7 86
306019 8711563155817 Videleuning / Garde-corps espace vide 8,7 204
306017 8711563155794 Opstapje / Marche 1,8 63
723034 8711563114869 Dop t.b.v. driehoekstabilisator / Capuchon pour stabilo 0,1 2
723050 8711563114920 Inslagdop kraagbuis / Capuchon noir Aldek 1
733521 8711563116153 Vergrendelpen / Goupille Aldek 4
733541 8711563125940 Veer draad wiel / Resort roue Aldek 2
733566 8711563116238 Klembeugel tbv stabilo / Pince pour stabilo 34
733582 8711563116306 Draaibare koppeling 2" x 2" / Coupling tournant Aldek 4000/5000 0,3 37
733815
511210

8711563116382
8711563130579

Haak voor platform los / Crochet pour plate-forme
Wielstaander zonder wiel / Plaque de base réglable 1,6

5
141

PROFESSIONAL     

Relax. It’s an Altrex. 12
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1,35m x 2,45m

artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving/description prijs €
prix €

V10202 V10204 V10206 V10208 V10210 V10212

Platformhoogte / Hauteur Plate-forme 2.20 m 4.20 m 6.20 m 8.20 m 10.20 m 12.20 m
Werkhoogte / Hauteur de travail 4.20 m 6.20 m 8.20 m 10.20 m 12.20 m 14.20 m

303370 8711563130067 Opbouwframe / Cadre 135-28-7 161 2 4 6 8 10 12
511220 8711563131682 Wielstaander + wiel Ø 200 mm / Tube + roue 105 4 4 4 4 4 4
305110 8711563130081 Platform met luik / Plate-forme avec trappe 245 268 1 1 2 2 3 3
305120 8711563130098 Platform zonder luik / Plate-forme sans trappe 245 205 1 1 2 2 3 3
304316 8711563131255 Diagonaalschoor / Entretoise diag. 245-28 52 4 8 12 16 20 24
304306 8711563131262 Horizontaalschoor / Entretoise horizontale 245 48 6 6 10 10 14 14
303320 8711563130104 Leuningframe / Garde-corps 135-50-2 85 2 2 2 2 2 2
305585 8711563131699 Kantplankset / Jeu de plinthes 1,35x2,45 175 1 1 1 1 1 1
305662 8711563156654 Driehoekstabilisator / Stabilo triangulaire 145 - 2 2 2 2 2

Totaalprijs / Prix total: EUR 2056 2876 4071 4601 5796 6326

1,35m x 1,85m

0,75m x 1,85m4100

4200

artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving/description prijs €
prix €

V10302 V10304 V10306 V10308

Platformhoogte / Hauteur Plate-forme 2.20 m 4.20 m 6.20 m 8.20 m
Werkhoogte / Hauteur de travail 4.20 m 6.20 m 8.20 m 10.20 m

303470 8711563131286 Opbouwframe / Cadre 75-28-7 140 2 4 6 8
511220 8711563131682 Wielstaander + wiel Ø 200 mm / Tube + roue 105 4 4 4 4
305010 8711563130081 Platform met luik / Plate-forme avec trappe 185 224 1 1 2 2
304321 8711563131231 Diagonaalschoor / Entretoise diag. 185-21 48 2 4 6 8
304304 8711563131248 Horizontaalschoor / Entretoise horizontale 185 43 6 6 10 10
303420 8711563131279 Leuningframe / Garde-corps 75-50-2 75 2 2 2 2
305565 8711563131873 Kantplankset / Jeu de plinthes 0,75x1,85 122 1 1 1 1
305662 8711563156654 Driehoekstabilisator / Stabilo triangulaire 145 - 2 2 2

Totaalprijs / Prix total EUR 1550 2216 2988 3364

artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving/description prijs €
prix €

V10402 V10404 V10406 V10408 V10410 V10412

Platformhoogte / Hauteur Plate-forme 2.20 m 4.20 m 6.20 m 8.20 m 10.20 m 12.20 m
Werkhoogte / Hauteur de travail 4.20 m 6.20 m 8.20 m 10.20 m 12.20 m 14.20 m

303370 8711563130067 Opbouwframe/ Cadre 135-28-7 161 2 4 6 8 10 12
511220 8711563131682 Wielstaander + wiel Ø 200 mm/Tube + roue 105 4 4 4 4 4 4
305010 8711563131729 Platform met luik / Plate-forme avec trappe 185 224 1 1 2 2 3 3
305020 8711563131712 Platform zonder luik / Plate-forme sans trappe 185 169 1 1 2 2 3 3
304321 8711563131231 Diagonaalschoor / Entretoise diag. 185-28 48 4 8 12 16 20 24
304304 8711563131248 Horizontaalschoor / Entretoise horizontale 185 43 6 6 10 10 14 14
303320 8711563130104 Leuningframe / Garde-corps 135-50-2 85 2 2 2 2 2 2
305580 8711563131873 Kantplankset / Jeu de plinthes 1,35x1,85 149 1 1 1 1 1 1
305662 8711563156654 Driehoekstabilisator / Stabilo triangulaire 145 - 2 2 2 2 2

Totaalprijs / Prix total: EUR 1904 2708 3787 4301 5380 5894

EN 1004 
kl/cl 3

EN 1004 
kl/cl 3

0,75m x 2,45m

artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving/description prijs €
prix €

V10502 V10504 V10506 V10508

Platformhoogte / Hauteur Plate-forme 2.20 m 4.20 m 6.20 m 8.20 m
Werkhoogte / Hauteur de travail 4.20 m 6.20 m 8.20 m 10.20 m

303470 8711563131286 Opbouwframe / Cadre 75-28-7 140 2 4 6 8
511220 8711563131682 Wielstaander + wiel Ø 200 mm / Tube + roue 105 4 4 4 4
305110 8711563130081 Platform met luik / Plate-forme avec trappe 245 268 1 1 2 2
304316 8711563131255 Diagonaalschoor / Entretoise diag. 245-28 52 2 4 6 8
304306 8711563131262 Horizontaalschoor / Entretoise horizontale 245 48 6 6 10 10
303420 8711563131279 Leuningframe / Garde-corps 75-50-2 75 2 2 2 2
305570 8711563131705 Kantplankset / Jeu de plinthes 0,75x2,45 148 1 1 1 1
305662 8711563156654 Driehoekstabilisator / Stabilo triangulaire 145 - 2 2 2

Totaalprijs / Prix total EUR 1658 2332 3176 3560

PROFESSIONAL     PROFESSIONAL  

Relax. It’s an Altrex. 13



De Tele-XL 480 is een zeer ge-
bruiksvriendelijke telescopische 
ladder die toepasbaar is  
voor 
uiteen-
lopende 
werkzaam-K2

artikelnr
n°d’article

ean code omschrijving/description prijs €
prix €

V32300 V32301 V32303

Platformhoogte / Hauteur Plate-forme
 

1.0 m 1.0 m 1.8 m 3.8 m
Werkhoogte / Hauteur de travail  3.0 m 3.0 m 3.8 m 5.8 m

324491 8711563154568 K2 6-sports vouwsteiger met wielen Ø 125mm en platform
Echafaudage K2 6 échelons avec roues Ø125mm et plate-forme

428 - 1 - -

   324493   8711563173712 K2 3-sports vouwsteiger met wielen Ø 125mm en platform
Echafaudage K2 3 échelons avec roues Ø125mm et plate-forme

376 1 - - -

324400 8711563154438 K2 6-sports vouwframe / Cadre pliable K2 6 échelons 340 - - 1 1
   324403   8711563173729 K2 3-sports vouwframe / Cadre pliable K2 3 échelons 288 - - - -

324501 8711563152120 Set kraagbuizen / set de jonction 29 - - 1 2
303470 8711563131286 Opbouwframe / Cadre 75-28-7 140 - - - 2
303420 8711563131279 Leuningframe / garde-corps 75-50-2 75 - - 2 2
305010 8711563131729 Houten platform met luik / plate-forme en bois avec trappe 185 224 - - 1 1
324512 8711563158702 Set 4 wielen / 4 roues 125 mm 146 - - 1 1
304321 8711563131231 Diagonaalschoor / Entretoise diagonale 185-28 48 - - 1 2
304304 8711563131248 Horizontaalschoor / Entretoise horizontale 185 43 - - 5 5
305565 8711563131873 Kantplankset hout / Plinthes en bois 75x185 122 - - - 1
305662 8711563156654 Driehoekstabilisator BRS / Stabilo triangulaire 145 - - - 2

Totaalprijs / Prix total: EUR 376 428 1152 1921

EN 1004 
kl/cl 3

V32299

PROFESSIONAL     

Relax. It’s an Altrex. 

HEAVY DUTY

artikelnr
n°d’article ean code omschrijving/description prijs €

prix €

303470 8711563131286 Opbouwframe / Cadre 75-28-7 140
303440 8711563137554 Opbouwframe / Cadre 75-28-4 101
303370 8711563130067 Opbouwframe / Cadre 135-28-7 161
303340 8711563137547 Opbouwframe / Cadre 135-28-4 119
303420 8711563131279 Leuningframe / Garde-corps 75-50-2 75
303320 8711563130104 Leuningframe / Garde-corps 135-50-2 85
305010 8711563131729 Platform met luik / Plate-forme avec trappe 185 224
305020 8711563131712 Platform zonder luik / Plate-forme sans trappe 185 169
305110 8711563130081 Platform met luik / Plate-forme avec trappe 245 268
305120 8711563130098 Platform zonder luik / Plate-forme sans trappe 245 205
304304 8711563131248 Horizontaalschoor / Entretoise horizontale 185 43
304306 8711563131262 Horizontaalschoor / Entretoise horizontale 245 48
304321 8711563131231 Diagonaalschoor / Entretoise diagonale 185-28 48
304316 8711563131255 Diagonaalschoor / Entretoise diagonale 245-28 52
305565 8711563131873 Kantplankset / Set de plinthes 0,75x1,85 122
305570 8711563131705 Kantplankset / Set de plinthes 0,75x2,45 148
305580 8711563131873 Kantplankset / Set de plinthes 1,35x1,85 149
305585 8711563131699 Kantplankset / Set de plinthes 1,35x2,45 175
305662 8711563156654 Driehoekstabilisator / Stabilo triangulaire 145
511220 8711563131682 Wielstaander + wiel / Tube + roue Ø 200 mm 105
324510 8711563158696 4 wielen / 4 roues Ø 100mm 123
324512 8711563158702 4 wielen dubbel geremd / 4 roues à double frein Ø 125 mm 146
324400 8711563154438 K2 vouwframe / Cadre pliable K2 340
324501 8711563152120 Set kraagbuizen / set de jonction 29

Onderdelen Type 4000 Pièces détachées

14
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omschrijving
description

artikelnr. 
n°d’article

type treden       
marches     

platformhoogte
hauteur pl-f (cm)

gewicht 
poids (kg)

prijs €
prix €

Aluminium trap enkel / 503105   Castor 5 5 120 cm   7,7 122
  Escabeau simple en alu 503106   Castor 6 6 140 cm   8,5 149

503107   Castor 7 7 170 cm   9,7 163
503108   Castor 8 8 190 cm 10,8 178

Aluminium trap dubbel / 503325 Castor 2x5 2x5 115 cm 8,8 148
Escabeau double en alu

Steunbeugel (in optie)
 Garde-corps (en option)

503326
503327
503328

733074

Castor 2x6
Castor 2x7
Castor 2x8

2x6
2x7
2x8

140 cm
165 cm
190 cm

10,0
11,2
12,5

169
190
211

43

Castor

Sirius

Woodytrex Superieur
omschrijving
description

artikelnr.
  n°d’article

bakmaat LxBxH
dim. du bac (cm)

plafondhoogte
hauteur plafond (cm)

prijs €
prix €

3 delige zoldertrap 505024 110 x 60 x 13,5 280 118
Escamotable 3 plans 505025 110 x 70 x 13,5 280 118

505026 120 x 60 x 13,5 280 118
505027 120 x 70 x 13,5 280 130
505029 140 x 70 x 13,5 280 141

Traphekje / Balustrade 505099 54
Afwerklijst / Strip de finition 505098 21

Atlantis omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

type sporten       
echelons     

hoogte
hauteur (cm)

gewicht 
poids (kg)

prijs €
prix €

  2 delige reformladder 119210 2x10 260-463 cm 11,9 206
  Echelle transformable 2 plans 119212 2x12 310-563 cm 13,9 230

119214 2x14 360-638 cm 15,9 263

  3 delige reformladder 119310 3x10 430-710 cm 17,7 306
  Echelle transformable 3 plans 119312 3x12 480-850 cm 23,0 366

Tele-XL 480

De Tele-XL 480 is een zeer gebruiksvriendelijke telescopische ladder die toepasbaar is  
voor uiteenlopende werkzaamheden. Deze telescopische ladder met 13 sporten kan zeer  
eenvoudig worden bediend met één hand en heeft een variabel in te stellen werkhoogte  
tot 4.80 m. Door zijn zeer korte ingeschoven lengte is hij compact op te bergen en te  
transporteren. 

La Tele-XL est une échelle télescopique très facile à utiliser avec une seule main. elle  
est adaptée à un grand nombre de traveaux différents. Cette échelle télescopique avec  
13 échelons donne une hauteur de travail jusqu’au 4.80 m. Très compact à ranger et  
à transporter.
 

Artikelnr / N° d’article : 500336 
Prijs / Prix : 250 € 

omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

type sporten       
echelons     

hoogte
hauteur (cm)

gewicht 
poids (kg)

prijs €
prix €

  3 delige reformladder 230309 SIR3x9 3x9 273-665 cm 21,1 329
  Echelle transformable 3 plans 230310 SIR3x10 3x10 301-748 cm 24,1 357
  230312 SIR3x12 3x12 357-805 cm 29,8 412

NEW

De Tele-XL 480 is een zeer ge-
bruiksvriendelijke telescopische 
ladder die toepasbaar is  
voor 
uiteen-
lopende 
werkzaam-
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Rol-/Vouwsteiger 3400 Echafaudage Roulant/Pliant
omschrijving
description

artikelnr.
n°d’article

Werkhoogte
Hauteur de travail

Platformhoogte
hauteur pl-forme

prijs €
prix €

  Module A (met wielen/avec roues) 503400 3,0 m 1,0 m 324
  Module B 503402 3,8 m 1,8 m 264
  Module C
  Module D 

503403
503404

5,8 m
7,5 m

3,8 m
5,8 m

465
370

module A module A + B module A + B + C

onderdelen 3400
pièces détachées 3400

artikelnr.
n°d’article

prijs €
prix €

  Set kraagbuizen / Tubes à bride set 733658 19
  Opbouwframe / Cadre 323105 114
  Platform met luik / Plate-forme avec trappe 305032 122
  Diagonaalschoor / Entretoise diagonale 323102 24
  Horizontaalschoor / Entretoise horizontale 323101 21
  Driehoeksstabilisator / Stabilisateur triangulaire 323106 51
  Set van 4 borgpennen / Set de 4 goupilles de verrouillage 324532 12

module A + B + C + D
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